3272

Schachtabdeckungen mit Gussoberflache

Geruch und Abfluss wasserdicht

Mit Spezialfuge fur Tunnel
Verriegelt
Handgriff Nr 9115
Offnungshilfe auf Verlangen

ERMATIC

REF. V XV
3272-45x45-V 450x450
3272-92x45-V 920x450
3272-139x45-V 1390x450
3272-60x60-V 600x600
3272-122x60-V 1220x600
3272-184x60-V 1840x600
3272-75x75-V 750x750
3272-152x75-V 1520x750
3272-229x75-V 2290x750
3272-80x80-V 800x800
3272-162x80-V 1620x800
3272-244x80-V 2440x800
3272-60x90-V 600x900
N.B. Zusétzliche Informationen in Kapiteln

FASA :

Klicken Sie hier, Artikel auf der Website zu sehen

Class:
Norm:

Lxl
620x630
1090x630
1560x630
770x780
1390x780
2010x780
920x930
1690x930
2460x930
970x1080
1790x1080
2440x1080
770x1080

Seite 1 auf 2

1S0 9001 - I1SO 14001
1S0 50001 - IS0 45001

BUREAU VERITAS
Certification

125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125

Deckeln

1

P W NP WODNPFP WODNPFP WOODN

kg

86

152
217
125
220
321
173
314
454
192
352
518
176

Anderungen vorbehalten


https://voirie.fasa.ch/de/node/3020
https://voirie.fasa.ch/de/node/3020
https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-9115-griff
https://voirie.fasa.ch/de/node/3020

3272

Schachtabdeckungen mit Gussoberflache

Geruch und Abfluss wasserdicht

Mit Spezialfuge fur Tunnel
Verriegelt
Handgriff Nr 9115
Offnungshilfe auf Verlangen

ERMATIC

REF. V XV
3272-90x90-V 900x900
3272-122x90-V 1220x900
3272-152x90-V 1520x900
3272-182x90-V 1820x900
3272-184x90-V 1840x900
3272-214x90-V 2140x900
3272-244x90-V 2440x900
3272-274x90-V 2740x900
3272-100x100-V 1000x1000
3272-202x100-V 2020x1000
3272-304x100-V 3040x1000
N.B. Zusétzliche Informationen in Kapiteln

FASA sa-

Klicken Sie hier, Artikel auf der Website zu sehen

Class:
Norm:

Lxl
1070x1080
1390x1080
1690x1080
1990x1080
2010x1080
2310x1080
2610x1080
2910x1080
1170x1180
2190x1180
3210x1080

Seite 2 auf 2

1S0 9001 - I1SO 14001
1S0 50001 - IS0 45001

BUREAU VERITAS
Certification

125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125

VXv
Lxl
Deckeln

1
2
2
2
3
3
3
3
1
2
3

kg
217
318
358
397
459
501
541
582
273
506
756

Anderungen vorbehalten


https://voirie.fasa.ch/de/node/3020
https://voirie.fasa.ch/de/node/3020
https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-9115-griff
https://voirie.fasa.ch/de/node/3020

